Clasificacid

Lugar de cel
Fecha

Clase de la
Distancia
Cls Dor
1 820
2 3
3 825
4 830
5 645
6 617
7 512
8 503
9 552
10 18
11 602
12 8
13 78
14 566
15 635
16 513
17 839
18 12
19 623
20 94
21 26
22 565
23 633
24 607
25 654
26 626
27 815
28 651
29 604
30 678
31 11
32 595
33 599
34 517
35 575
36 629
37 41
38 504
39 85
40 553
41 631
42 603
43 564
44 91
45 89
46 508
47 505
48 834
49 541
50 587
51 822
52 670

Federacio Catalana de Ciclisme
Comiteé Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

4la Cursa Vall dels Avellaners

ebracién : EL MILA
19/05/19
prueba Cvl

63 Kms - Promed

Apellido,Nombre

CHIQUERO,Emilio
MEROTTO,MIRCO

GINE, JAVIER

LUENGO, FELIS
PUA,DAVID
MEJIAS,RAUL

PEREZ ,XAVI
MEDINA,Juan Carlos
ABARDIA,RAUL
ROCA,Joan Rafael
CARRERA ,Marc
FARICLE,Javier
GEIJSEN, JEROEN WILLE
CARRASCO, JAVIER ANGE
VERGES, Eduard
MOLINA, SANTIAGO
VALENZUELA , FRANK EDU
AGUERO, Juan José
POU, BERNAT
VILAMAJO , JAUME
ROVIRA, Pere

FARACO, SERGIO

TUDO, Ismael

GARCIA, Samuel
SASTRE, JORDI

SALA, JAN

WILSON, Spencer
BELTRAN, JOAN CARLES
CASTILLO,FELIX
ALAMINOS, FRANCISCO
PEDROSO, FELIX
ALVAREZ,Oscar
BORRAS , Joan Manel
PARRA, Ferran
CUADRADO, XAVIER
SEGU,Ernest
PINOL,Jaime

LORCA, Francisco
LOPEZ , Joan
LOPEZ,José Manuel
SORIA,XAVIER
CARMONA,Fco. Angel
TADDEY DE,Diego Rube
SANCHEZ , FERNANDO
RABES,LLUIS
RAMOS , FRANCISCO M.
SUAREZ ,Manuel Jesus
PRIETO, JAVIER
NEVADO, José Maria
JUNCOSA,Carles
CAMPOS , ARMANDO
SANCHO,Batiste

/ Veterans Xallenge Catalana

43.57 Kms/h.
Publicidad

CARDEDEU. CLUB CICLISTA
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
RR BIKERS CLUB

GERUNDA CLUB CICLISTA
PINTUREX-TEAM LOZANO

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
CC RATPENAT

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV
RR BIKERS CLUB
PINTUREX-TEAM LOZANO
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
CICLES VIC CLUB CICLISTA
BIELA. CLUB CICLISTA
MONTORNES. CLUB CICLISTA
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
BIELA. CLUB CICLISTA
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
BAS. CLUB CICLISTA
PERSONAL BIKEFIT

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
GRUPO EI RELOJ-AMBIKES
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
BIKECAT CLUB CICLISTA
PINTUREX-TEAM LOZANO
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
BAIX PENEDES. PENYA CICLI
LINBIKES

GERUNDA CLUB CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
GRUPO EIL RELOJ-AMBIKES
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
VOLATAUTOPALMER-CALDERONA
MONTORNES. CLUB CICLISTA
LIZARRAN REUS-RESTAURANT
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
MONTSIA. PENYA CICLISTA
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589
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13
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837
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630
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669
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44
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28
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30
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836

819

534

720

IMBERNON,FRANCISCO
JUANES, JOSE LUIS
PARERA ,ALEX
CANIZARES,Antonio
GARCIA,RAFAEL
GONZALEZ ,Angel
SANCHEZ ,Eladi
PLANAS, JOAQUIM
BANERES, ALBERT
PEREZ ,DANIEL
SANCHEZ,José
GRACIA,JAVIER
REDONDO, JOSE MANUEL
HIDALGO, FELIX
MORCHON , ALBERTO
POY,JUAN JOSE
MOLERO ,MANUEL
SEGARRA , Xavier
CILVETI,Fermi
PULIDO, Francisco
TIRADO,Antonio
OLIVELLA, Jorge
GARCIA,6Fco Manuel
RUBIO,Jordi
ARIAS,Jorge Manuel
RAMIREZ  Adriano
SOLER, Pedro
NAVESSO, ISAAC MARCOS
MADRIGAL, José
FERMIN,MARIANO
ACUNA , JHONY WILMAR
GONZALEZ ,Magin
MERCADE , JOSEP
ESCALERA, Israel
GARCIA, Eduard
SALES,Joan Vicent
LOPEZ ,XAVIER
GUELL,ORIOL
SORIA,Xavier
FERRE , JORDI

ARASA ,Manel

MONGE, Jose Maria
MORAL , ENRIQUE
CARMONA ,Alejandro
LEDESMA ,MIGUEL ANGEL
PACHE ,ANGEL MIGUEL
HERNANDEZ , Leandro
GALVEZ, Salvador
ARAGONES , ANDRES
NOCETE, José
HERNANDEZ , ENRIC
QUIXAL,JUAN FRANCISC
TERRONES ,Antonio
BORRAS ,JUAN MANEL
CASADO, JOSEP
SABATER, Jordi
DALMAU , EDUARDO
MIGUEL, Francisco
DE DIOS,JUAN JOSE
RUIZ,6José

SANCHEZ ,Alfonso
NARVAEZ,JOSE MANUEL
PEREZ,Antonio
REY,LUIS MIGUEL
HERNANDEZ ,Dolors
CASTILLO,Nuria
CAMACHO,MARIA JOSE

MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-50
MA-50
MA-40
MA-50
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
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F-M50
F-M40
F-ELI

CC RATPENAT

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
GERUNDA CLUB CICLISTA

CC RATPENAT

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
CC RATPENAT

LIZARRAN REUS-RESTAURANT
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
PINTUREX-TEAM LOZANO
ESTEVE. GRUP ESPORTIU

CC RATPENAT

MONZON C.C.

UNIVERSOBIKE C.C.
UNIVERSOBIKE C.C.

BIKING POINT. CLUB CICLIS
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
LIZARRAN REUS-RESTAURANT
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
MONTORNES. CLUB CICLISTA
BIKETRAINING CLUB CICLIST
CC RATPENAT

GALVESPORT. CLUB CICLISTA
LIZARRAN REUS-RESTAURANT
GENESIS CYCLING TEAM. ASS
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MEDINA. CLUB CICLISTA
SPORTS CYCLING CLUB CICLI
SQUADRA STERRATO CICLI
CIT. PENYA

SQUADRA STERRATO CICLI
LINBIKES

STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
PINTUREX-TEAM LOZANO
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM
OR BIKES

SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
CC RATPENAT

VILANOVA. UNIO CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
LINBIKES

CICLOS FAUSTIN
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
TRIATLO DAVIMA

MONTORNES. CLUB CICLISTA
PROBIKE CLUB

TRIATLO DAVIMA

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
TRIATLO VALLIRANA CLUB
MONTORNES. CLUB CICLISTA
BANYOLES. CLUB CICLISTA
PROBIKE CLUB

ESTEVE. GRUP ESPORTIU
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
MONTORNES. CLUB CICLISTA
ACVC

MUNDO. PENYA CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
CC RATPENAT

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
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Corredores clasificados

Clasificacién de

119
: Master40

CHIQUERO,Emilio
GINE, JAVIER

LUENGO, FELIS
PUA,DAVID
MEJIAS,RAUL

PEREZ ,XAVI
MEDINA,Juan Carlos
ABARDIA,RAUL
CARRERA , Marc
CARRASCO, JAVIER ANGE
VERGES ,Eduard
MOLINA, SANTIAGO
VALENZUELA , FRANK EDU
POU , BERNAT

FARACO, SERGIO

TUDO, Ismael

GARCIA, Samuel
SASTRE , JORDI

SALA, JAN

WILSON, Spencer
BELTRAN, JOAN CARLES
CASTILLO,FELIX
ALAMINOS, FRANCISCO
ALVAREZ ,Oscar
BORRAS, Joan Manel
PARRA, Ferran
CUADRADO, XAVIER
SEGU,Ernest
LORCA,Francisco
LOPEZ,José Manuel
SORIA,XAVIER
CARMONA,Fco. Angel
TADDEY DE,Diego Rube
RAMOS , FRANCISCO M.
SUAREZ ,Manuel Jesus
NEVADO, José Maria
JUNCOSA,Carles
CAMPOS , ARMANDO
SANCHO,Batiste
IMBERNON , FRANCISCO
JUANES, JOSE LUIS
PARERA ,ALEX
GARCIA,RAFAEL
GONZALEZ ,Angel
SANCHEZ,Eladi
PLANAS, JOAQUIM
BANERES , ALBERT
PEREZ ,DANIEL
GRACIA,JAVIER
REDONDO, JOSE MANUEL
HIDALGO, FELIX
MORCHON, ALBERTO
POY,JUAN JOSE
MOLERO,MANUEL
SEGARRA , Xavier
CILVETI,Fermi
TIRADO,Antonio
OLIVELLA, Jorge
RUBIO,Jordi
ARIAS,Jorge Manuel
NAVESSO, ISAAC MARCOS
ACUNA, JHONY WILMAR
GONZALEZ ,Magin
MERCADE , JOSEP

CARDEDEU. CLUB CICLISTA
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
RR BIKERS CLUB

GERUNDA CLUB CICLISTA
PINTUREX-TEAM LOZANO

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV
RR BIKERS CLUB
PINTUREX-TEAM LOZANO
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
CICLES VIC CLUB CICLISTA
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
BIELA. CLUB CICLISTA
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
BAS. CLUB CICLISTA
PERSONAL BIKEFIT

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BARCELONA BH CONCEPT-BICI
BIKECAT CLUB CICLISTA
PINTUREX-TEAM LOZANO
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
LINBIKES

GERUNDA CLUB CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
GRUPO EI RELOJ-AMBIKES
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MONTORNES. CLUB CICLISTA
LIZARRAN REUS-RESTAURANT
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
MONTSIA. PENYA CICLISTA
CC RATPENAT

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
GERUNDA CLUB CICLISTA

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
CC RATPENAT

LIZARRAN REUS-RESTAURANT
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
PINTUREX-TEAM LOZANO

CC RATPENAT

MONZON C.C.

UNIVERSOBIKE C.C.
UNIVERSOBIKE C.C.

BIKING POINT. CLUB CICLIS
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
LIZARRAN REUS-RESTAURANT
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
BIKETRAINING CLUB CICLIST
CC RATPENAT

LIZARRAN REUS-RESTAURANT
GENESIS CYCLING TEAM. ASS
SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO
SPORTS CYCLING CLUB CICLI
SQUADRA STERRATO CICLI
CIT. PENYA
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65 606 ESCALERA,Israel MA-40 SQUADRA STERRATO CICLI 01:27:48 1:03 min.
66 554 GARCIA,6 Eduard MA-40 LINBIKES 01:27:54 1:09 min.
67 613 LOPEZ,XAVIER MA-40 CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:27:56 1:11 min.
68 516 GUELL,ORIOL MA-40 PINTUREX-TEAM LOZANO 01:27:59 1:14 min.
69 630 SORIA,Xavier MA-40 CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:27:59 1:14 min.
70 824 FERRE,JORDI MA-40 RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM 01:27:59 1:14 min.
71 817 ARASA,Manel MA-40 OR BIKES 01:28:36 1:51 min.
72 831 MONGE,Jose Maria MA-40 SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:28:40 1:55 min.
73 531 MORAL,6ENRIQUE MA-40 CC RATPENAT 01:28:42 1:57 min.
74 601 CARMONA,Alejandro MA-40 VILANOVA. UNIO CICLISTA 01:28:42 1:57 min.
75 669 LEDESMA,MIGUEL ANGEL MA-40 MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:28:46 2:01 min.
Clasificacién de : Master50
1 3 MEROTTO,MIRCO MA-50 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:26:45 mt.
2 18 ROCA,Joan Rafael MA-50 CC RATPENAT 01:26:46 1 segq.
3 8 FARICLE,Javier MA-50 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:26:46 1 segq.
4 78 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50 MUNT BIKES CLUB CICLISTA 01:26:46 1 segq.
5 12 AGUERO,Juan José MA-50 GRUPO EL RELOJ-AMBIKES 01:26:46 1 segq.
6 94 VILAMAJé,JAUME MA-50 BIELA. CLUB CICLISTA 01:26:46 1 segq.
7 26 ROVIRA, Pere MA-50 MONTORNES. CLUB CICLISTA 01:26:46 1 segq.
8 11 PEDROSO,FELIX MA-50 GRUPO EL RELOJ-AMBIKES 01:26:46 1 segq.
9 41 PINOL,Jaime MA-50 GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:26:58 13 seg.
10 85 LOPEZ,Joan MA-50 BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:26:58 13 seg.
11 91 SANCHEZ , FERNANDO MA-50 GERUNDA CLUB CICLISTA 01:26:58 13 seg.
12 89 RABES,LLUIS MA-50 GERUNDA CLUB CICLISTA 01:26:58 13 seg.
13 834 PRIETO,JAVIER MA-50 VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:26:58 13 seg.
14 71 CANIZARES,Antonio MA-50 CC RATPENAT 01:26:58 13 seg.
15 50 SANCHEZ,José MA-50 ESTEVE. GRUP ESPORTIU 01:26:58 13 seg.
16 23 PULIDO,Francisco MA-50 MONTORNES. CLUB CICLISTA 01:26:58 13 seg.
17 40 GARCIA,6Fco Manuel MA-50 GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:26:58 13 seg.
18 5 RAMIREZ,Adriano MA-50 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:26:58 13 seg.
19 9 SOLER, Pedro MA-50 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:27:17 32 segqg.
20 6 MADRIGAL,José MA-50 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:27:30 45 seg.
21 13 FERMIN,MARIANO MA-50 MEDINA. CLUB CICLISTA 01:27:33 48 seg.
22 837 SALES,Joan Vicent MA-50 STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC 01:27:54 1:09 min.
23 39 PACHE,ANGEL MIGUEL MA-50 LINBIKES 01:29:28 2:43 min.
24 818 HERNANDEZ, Leandro MA-50 CICLOS FAUSTIN 01:29:35 2:50 min.
Clasificacién de : Master60
1 44 GALVEZ,Salvador MA-60 GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:44:31
2 97 ARAGONES,ANDRES MA-60 TRIATLO DAVIMA 01:44:31 1 Vts
3 28 NOCETE, José MA-60 MONTORNES. CLUB CICLISTA 01:44:37 1 Vts
4 80 HERNANDEZ,ENRIC MA-60 PROBIKE CLUB 01:44:39 1 Vts
5 98 QUIXAL,JUAN FRANCISC MA-60 TRIATLO DAVIMA 01:44:43 1 Vts
6 47 TERRONES,Antonio MA-60 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:44:48 1 Vts
7 59 BORRAS,JUAN MANEL MA-60 TRIATLO VALLIRANA CLUB 01:44:54 1 Vts
8 30 CASADO,JOSEP MA-60 MONTORNES. CLUB CICLISTA 01:45:00 1 Vts
9 48 SABATER, Jordi MA-60 BANYOLES. CLUB CICLISTA 01:45:06 1 Vts
10 82 DALMAU, EDUARDO MA-60 PROBIKE CLUB 01:45:08 1 Vts
11 52 MIGUEL, Francisco MA-60 ESTEVE. GRUP ESPORTIU 01:45:12 1 Vts
12 53 DE DIOS,JUAN JOSE MA-60 ESTEVE. GRUP ESPORTIU 01:45:15 1 Vts
13 51 RUIZ,José MA-60 ESTEVE. GRUP ESPORTIU 01:45:17 1 Vts
14 29 SANCHEZ,Alfonso MA-60 MONTORNES. CLUB CICLISTA 01:45:23 1 Vts
15 60 NARVAEZ,JOSE MANUEL MA-60 ACVC 01:45:27 1 Vts
16 96 PEREZ,Antonio MA-60 MUNDO. PENYA CICLISTA 01:45:29 1 Vts
17 836 REY,LUIS MIGUEL MA-60 MONTROIG. PENYA CICLISTA 01:45:35 1 Vts
Clasificacién de Fémines
1 819 HERNANDEZ,Dolors F-M50 BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:45:37
2 534 CASTILLO,Nuria F-M40 CC RATPENAT 01:45:41 1 Vts
3 720 CAMACHO,MARIA JOSE F-ELI COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:45:47 1 Vts
Clasificacién por equipos
1 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 04:20:17



2 BARCELONA BH CONCEPT-BICI 04:20:18 a 1
3 PINTUREX-TEAM LOZANO 04:20:30 a 13
4 SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 04:20:30 a 13
5 GERUNDA CLUB CICLISTA 04:20:30 a 13
6 MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 04:20:30 a 13
7 GRUPO EL RELOJ-AMBIKES 04:20:30 a 13
8 GALVESPORT. CLUB CICLISTA 04:20:42 a 25
9 CC RATPENAT 04:20:42 a 25
10 MONTORNES. CLUB CICLISTA 04:20:42 a 25
11l LIZARRAN REUS-RESTAURANT 04:20:54 a 37
12 MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 04:22:30 a 2:13
13 CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 04:22:53 a 2:36
14 LINBIKES 04:24:20 a 4:03
15 ESTEVE. GRUP ESPORTIU 04:57:25 a 37:08
Clasificacién de : Montaia
1 587 JUNCOSA,Carles MA-40 LIZARRAN REUS-RESTAURANT 3 Pts
2 512 PEREZ,6XAVI MA-40 PINTUREX-TEAM LOZANO 1 Pts
Clasificacién de : Metas Volantes
1 635 VERGES, Eduard MA-40 RR BIKERS CLUB 3 Pts
2 587 JUNCOSA,Carles MA-40 LIZARRAN REUS-RESTAURANT 1 Pts

Catalana
Occident

Assegurances






